
Dr.  Jaśkowskiemu  zawieszono
prawo wykonywania zawodu
18 sierpnia 2017
„Prezes Okręgowej Izby Lekarskiej zawiesił prawo wykonywania
zawodu lekarza dr Jaśkowskiemu. Na szczęście Jaśkowski jest na
emeryturze i nie musi uprawiać zawodu ale pracował za DARMO w
stowarzyszeniu  które  pomaga  osobom  chorym  NIEODPŁATNIE.
Zbieramy na proces sądowy przeciwko Izbie Lekarskiej” – pisze
strona Tagen.tv.

A  oto  film,  który  spowodował  tę  wielką  irytację  mafii
lekarsko-farmaceutyczno-szczepionkowej.

Maria Sobolewska, tak to komentuje na swoim blogu „Za a nawet
przeciw”:  „Prywatna  szajka  kilku  doktorków  podniosła  swoją
brudną łapę na doktora Jerzego Jaśkowskiego, co się dla niej
może bardzo źle skończyć. Tak się składa, że prawo jest po
stronie dr Jaśkowskiego. Oni natomiast to prawo permanentnie
łamią.  Dopóki  terroryzowali  strachliwych  i  pozbawionych
kręgosłupa byli górą. Ale kiedy porwali się na tak wybitną i
odważną osobę zrobili sobie wielką krzywdę. Doktor Jaskowski z
całą pewnością nie da się zapędzić w kozi róg i nie podniesie
łapek do góry błagając o litość. Nie wątpię, że podejmie z
nimi odważną walkę i że tę walkę wygra. Racja i prawo są po
Jego stronie. Kibicujmy doktorowi Jaśkowskiemu i trzymajmy za
niego  kciuki,  a  jeśli  będzie  trzeba  sypnijmy  groszem  na
pokrycie kosztów sądowych. Prawda zawsze zwycięża! Radujmy się
z tego samobójczego gola OIL, gdyż przybliżył on nas do kresu
naszej walki o prawdziwą medycynę, taką, której celem jest
leczenie chorych, a nie zarabianie miliardów na generowaniu i
podtrzymywaniu  chorób,  do  czego  walnie  przyczyniają  się
toksyczne szczepienia i leki, które nie leczą, lecz trują” –
pisze blogerka.

Portal WolneMedia.net przyłącza się do kibicowania doktorowi.
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To  co  zrobił  Prezes  Okręgowej  Izby  Lekarska  to  zwykła
mściwość, walka z wolnością słowa i prawem do krytyki Wielkiej
Farmacji przez lekarza.
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